协议要求向转让方提供反担保措施。

（4）目标公司已获得政府部门关于该项目的转让的相关行政许可。
（5）目标公司已获得贷款银行关于该股权转让的相关同意函。
2、股权转让及转让价款
（1）各方一致同意，目标股权的转让价款（以下简称“转让价款”）为现金人民币【3225】万

元。
目标公司的股权已由具备相应评估资质的独立第三方评估机构进行评估，评估基准日为

2025年6月30日，评估机构已出具编号为格律沪评报字(2025)第157号的《资产评估报告书》。
根据该评估报告，目标公司全部股东权益的评估价值为人民币【4,300】万元（大写：【肆仟叁佰
万元整】）。本次股权转让价款以该评估报告确认的评估结果为依据，由各方协商确定，本协议
项下股权的转让价格将以正式出具并经有权程序确认的《资产评估报告书》所载评估值为准。

（2）各方一致同意，转让价款分两期按照如下约定支付：
第一期股权转让价款支付：
自本协议签署生效之日起【10】个工作日内，受让方应向转让方支付目标股权转让价款的

【55%】。即人民币【1,773.75】万元，大写：壹仟柒佰柒拾叁万柒仟伍佰元整。
第二期股权转让价款支付：
自收到相关政府部门的书面准许文件之日且交割后一年内，受让方应向转让方支付目标

[...]

//www.cninfo.com.cn)的《关于预计 2025年度对合并报表范围内子公司提供担保及互保额度的
公告》(公告编号:临 2025-028)。截至本公告披露日，公司对瑞安市温瑞水处理有限公司（以下
简称“温瑞公司”）的经审议担保额度为14,500万元，其中实际在使用担保额度为7,500万元。

2、历史担保合同：公司于2018年11月14日与中国工商银行股份有限公司瑞安支行签订
《最高额保证合同》，所担保的主债权为自2018年11月14日至2033年12月31日期间(包括该
期间的起始日和届满日)，在人民币75,000,000.00(大写:柒仟伍佰万元整)的最高余额内,中国工
商银行瑞安支行依据与瑞安市温瑞水处理有限公司签订的本外币借款合同、外汇转贷款合同、
银行承兑协议、信用证开证协议/合同、开立担保协议、国际国内贸易融资协议、远期结售汇协
议等金融衍生类产品协议以及其他文件(下称主合同)而享有的对债务人的债权,不论该债权在
上述期间届满时是否已经到期。众合科技承担保证责任的方式为连带责任保证。

3、本次交易背景及继续提供担保的必要性：公司于2025年8月14日召开了第九届董事会
第十三次会议，审议并通过了《关于出售子公司部分股权的议案》。公司拟向杭州山屿源环保